仙游县大济镇卫生院2024年10月（至）12月政府采购意向公开
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将仙游县大济镇卫生院2024年10月（至）12月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	中频治疗仪
	采购数量：1套
	12800
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	经皮神经电刺激仪
	采购数量：1套
	28600
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	股四头肌训练器
	采购数量：2套
	7476
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	4
	多功能牵引系统
	采购数量：2套
	56000
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	5
	下肢关节康复器
	采购数量：1套
	19800
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	6
	肩回旋训练器
	采购数量：2套
	4860
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	7
	髋关节训练器
	采购数量：2套
	6940
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	8
	踝关节矫正训练器
	采购数量：2套
	3360
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	9
	全方位悬吊训练系统
	采购数量：1套
	145000
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	10
	双门互锁传递窗
	采购数量：1套
	2880
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	11
	吸顶式等离子空气消毒机
	采购数量：1套
	8900
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	12
	LED子母手术无影灯
	采购数量：1套
	17800
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	13
	单臂外科吊塔
	采购数量：1套
	15800
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	14
	药品柜
	采购数量：1套
	4900
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	15
	麻醉柜
	采购数量：1套
	4900
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	16
	医用刷手池
	采购数量：1套
	11800
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

	17
	电动手术床(5电动）
	采购数量：1套
	24900
	2024年10月-12月
	以实际采购的数量和要求为主

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

仙游县大济镇卫生院
[bookmark: _GoBack]                                                  发布时间：2024年10月17 日
1